Aleja II Nr. 33, Chmielowski. 885-2-2

Powozik używany do sprzedania u B. Sakowskiego Rynek Jasnogórski dom własny. 862-10-3

Sąd Okręgowy w Piotrkowie wyrokami z dnia 31 Marca r. b. postanowił: ogłosić upadłość Częstochowskiego Kupca Józefa Krem-skiego, licząc początek upadłości od dnia 14/27 Lipca 1911 roku, opieczętować majątek upadłego w dwóch sklepach w m. Częstochowie w II Alei pod № 16 i 28, jak również wszędzie, gdzie się ukaże, u pałego Józefa Kremkiego osadzić w Warszawie Komisarzem upadłości Członka Sądu A. P. Lewickiego, Kuratorem Adwokrata Przystępego Odefelda, wyrok opatrzyć rygiorem natychmiastowej wykonalności.